i iniquitatem no se
 doli more suo dñs
 purgare eū de plaga
 eū propter anīm
 videbitis semē lon
 ge uū et dñs uult auferre
 dolore anīmā eius ostēde
 illi lucem et formare intel
 lectū iustificare iustū bñ
 seruicem pluribz et pēta
 corū ipe portauit ipē ipe
 hereditabit plures et for
 au diuadet spolia p qd
 tradita ē ad morte uia eū
 et inter mīprios q̄smatūz
 et ipe pēta multorū porta
 uit p pēta corū traditūz
 h̄ de p̄o. lam vero de eā
 quod sequitur audiam?
 letare inquit sterilis que
 non parit eumpe et cla
 ma que non paritūz qm̄
 multi filii deserte magis
 qm̄ eius que habebat vi
 rū. Dilata lonē tentori
 tu et palos caularū tuā
 rē fige. Neli p̄ere p̄loga
 fundū tuū et palos tu
 os confortā. Adhuc r̄deo
 tiā et similitū p̄tem
 extēde et semē tuū he
 reditabit gentes et multi
 tes deserte in habitabiz
 Ne timeas qm̄ confusa
 es qm̄ confusione eterna
 obliuiscens et exprobrū
 viduitabiz tūc nō eris
 memor qm̄ dñs faciens
 te dñs sabbaoth nomē
 et qui eruit te ipe deus
 isrl̄ vniuersē terre uocabit
 et ē. Verū ista sunt satis
 et in eis sunt exponenda nō
 nulla s̄z sufficere arbitror
 que ita sunt apta ut etiā
 hūmā intelligere cogāt
 mūti. **Capitulu xxxii**
Micheas propheta opm̄
 i figura pones ma
 gnū eū dñm mentis hec
 loquitur. Est in euissis
 diebz manifestus mōs dñi
 p̄atus sup̄ uerticem montū
 et exaltabitur sup̄ celles
 et festinabit ad eū plebes
 et ibunt gentes multe et
 dicent uenite ascedam
 i montem dñi et i domū
 dei iacob et ostendet nob
 uiam suam et ibim̄ in se
 mitas ei quia exson pro
 cedet lex et uerbu dñi de
 iherlm̄ et iudicabit inter
 gentes multas et r̄dergu
 et q̄s potentes usqz in lon
 ginqm̄ p̄dicens iste p̄
 pha et loni in quo natus
 ē xp̄s. Et tunc iudicabit beth
 leem domus ephrata ne
 quāq̄m mīmaes ut sis i
 milibz iuda. Eote in pro
 diet ut sic in p̄m̄p̄em
 et egressus et abinuo et
 eodictis antip̄is p̄ cada
 bit eos usqz ad temp̄ qd
 parturiens pariet et re
 sedm̄ fatus eius cōnate
 at filios isrl̄ et stabit et
 uidebit et pascat gregem
 suū i uirtute dñi et i honore